
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

amely 2010. május 31. napján a Magyar Szörf Szövetség rendkívüli elnökségi ülésén, a Budapest II. 
kerület Ady Endre u 19. szám alatt készült. 
 
A rendkívüli elnökségi ülés nyilvános, jelen vannak:  
 
 Dr. Kovács Péter Elnök, 
 Utassy Loránd Főtitkár, 
 Koszti György, 
 Körtvélyesi Miklós, 
 György László, 
 Lazsádi László és 
 Dr. Molnár Ákos mint elnökségi tagok és 
 Dr. Utassy Viktória 
 
Dr. Kovács Péter köszönti a megjelenteket és javasolja, hogy jegyzőkönyvvezetőnek Dr. Utassy 
Viktóriát, jegyzőkönyv-hitelesítőknek Koszti Györgyöt és Dr. Molnár Ákost nevezzék ki. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

19/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség egyhangúlag jegyzőkönyvvezetőnek Dr. Utassy Viktóriát, jegyzőkönyv-hitelesítőknek 
Koszti Györgyöt és Dr. Molnár Ákost választotta meg. 
 
A nevezettek a felkérést köszönettel elfogadják. 
 
Ezt követően Utassy Loránd főtitkár ismerteti az egyetlen napirendi pontot: 
 
 Állásfoglalás a Magyar Szörf Szövetség 2009. évi Összetett Magyar Bajnoki Címének törlése, illetve 

annak visszavonatása iránt Gádorfalvi Áron által indított választottbírósági eljárásban. 
 
Az elnökség részletesen áttekinti és megvitatja a keresetet, valamint egyenként és összességükben is 
megvizsgálja az eljárást megelőző eseményeket, illetve határozatokat. Az elnökség Gádorfalvi Áron 
kereseti kérelmével kapcsolatban arra a következtetésre jut, hogy kitart korábbi álláspontja mellett és a 
2009. évi Összetett Magyar Bajnoki Címet nem vonja vissza. Dr Kovács Péter elnök javaslatot tesz a 
választottbírósági eljárásban a Magyar Szörf Szövetség által benyújtandó állásfoglalás szövegére. 

 
20/2010. számú Határozat 

 
Az elnökség egyhangúlag megszavazza, hogy a 2009. évi Összetett Magyar Bajnoki Címet továbbra 
sem vonja vissza és elfogadja Dr. Kovács Péter elnök javaslatát a választottbírósági eljárásban 
benyújtandó állásfoglalás szövegére. 

Egyhangú döntés 
 
Dr. Kovács Péter elnök javaslatára az elnökség ugyanakkor megfontolja a peren kívüli megegyezés 
lehetőségét is: eszerint Gádorfalvi Áronnal egy újabb személyes találkozó keretében az elnökség 
egyezségi ajánlatot közölne, amelyben vállalná, hogy a kereset 5. bekezdésében foglalt helyreigazítási 
kérelemnek eleget tesz úgy, hogy a honlapján közzétesz egy nyilvános közleményt, amelyben elismeri a 
hibáját, hogy az Összetett Magyar Bajnoki Címet nem kellő időben és tartalommal hirdette ki. Az 
egyezség keretében az elnökség javasolja továbbá a perköltség fele-fele arányú megosztását is. Dr. 
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Kovács Péter a személyes találkozó mielőbbi lebonyolítására Dr. Molnár Ákost kéri fel. Dr. Molnár Ákos 
a felkérést köszönettel elfogadja. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

21/2010. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadja Dr. Kovács Péter elnök javaslatát az egyezségi ajánlat 
szövegére, és megbízza Dr. Molnár Ákost a Gádorfalvi Áronnal történő személyes találkozó 
megszervezésével. 

Egyhangú döntés 
 

Napirendi ponton kívül az elnökség megszavazza a Gerevich ösztöndíjban részesülő edző és versenyzők 
névsorát:. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

22/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség a Gerevich Aladár ösztöndíjra a következő versenyzőket és edzőt javasolja: 
 

 Detre Dianának (versenyző) 100.000,- Ft/hó,  
 Gádorfalvi Áronnak (versenyző) 100.000,- Ft/hó,  
 Cholnoky Sárának (versenyző) 25.000,- Ft/hó,  
 Erdélyi Istvánnak (versenyző) 25.000,- Ft/hó,  
 Körtvélyesi Miklósnak (edző) 50.000,- Ft/hó                                 

Egyhangú döntés 
 
A napirendi pontok megtárgyalását követően Dr. Kovács Péter berekeszti az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Dr. Utassy Viktória 
jegyzőkönyvvezető 

 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

   Lazsádi László       Dr. Molnár Ákos 
 jegyzőkönyv-hitelesítő                  jegyzőkönyv-hitelesítő 


